FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE AUTORIZAÇAO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO

TERMO AUTORIZATIVO DE DISPENSA
Dispensa de Licitação n.º 015/2023

A  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  VIÇOSA/RN,  através  da  sua
Presidenta, no uso das atribuições que lhe são conferidas por
lei,  em especial  a  Lei  8.666/93,  considerando  tudo  o  que
consta do Processo Administrativo de Dispensa de Licitação
nº 015/2023 vem emitir  o  presente Termo Autorizativo de
Dispensa  de  licitação,  visando  a  CONTRATAÇÃO  DOS
SERVIÇOS  DE  REDAÇÃO  E  DIGITAÇÃO  DE  TODOS  OS
D O C U M E N T O S  I N S T I T U C I O N A I S  ( O F Í C I O S ,
REQUERIMENTOS E ATAS, ENTRE OUTROS) INERENTES À
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  VIÇOSA/RN,  pelo  valor  de  R$
16.000,00 (DEZESSEIS MIL REAIS), em favor de MELISSA
GABRIELLY COSTA TAVARES CNPJ Nº: 33.044.977/0001-60

Assim, nos termos do art. 24, da Lei nº 8.666/93,
autorizo  a  presente  contratação,  determinando
que se proceda a devida publicação dos atos.

VIÇOSA/RN, 27 DE JULHO DE 2023.

Publicado por: MARIA HELENA DE OLIVEIRA LIMA
Código Identificador: 78284034

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 28/07/2023.
EDIÇÃO 1703. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br